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可忽略的插入损耗和回波损耗
�
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光纤环
应用于战术、导航和光纤陀螺
不同的缠绕方式: 加胶或不加胶
框架式或独立式
高精度和低张力，最大限度地减小线圈应力
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光束分为两路线偏振光
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�.Telcordia认证的在线光功率监测器 
GH|}: 400–2000 nm
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光纤耦合插座
可用于FC, LC, ST, SMA, SC, FC/APC, 
 AT&T-ST/APC和 SC/APC
可用于自由空间，结构紧凑
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二维光纤阵列
高达12x12个通道
提供SM、MM和PM配置
提供一系列连接器选项
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FC, ST, LC, SC, SMA, E2000, MU

80–1000 um
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12和16通道MPO/MTP®保偏光纤组件
高精度偏振轴对准MPO连接器的底座为±3º 
最小消光比（PER）≥20 dB
典型消光比≥25 dB
带PC或APC插芯或连接器




������

0.8 dB


��G,À��
g�hj CV<, 65 dB

2 W

-40 dB, -50 dB, -60 dB

Zf ��ÛÜWJ
iGhj

61

64

67

70

73

62

65

68

71

74

63

66

69

72

75

Ç±Ï4]���=>k>^�／`�
ZÛÜ
��
Ç±>X，;<�>YS�
�����，���0íB�K!Z�

W�	
f ���
Æ®GH �
Zßà��，�@，Ì@
��Z'[(\
[)

100W

180 nm 2000 nm
WÛÜ
f =���

�Æ®GH 2000 nm

±g�K�J�K

100W

180 nm


�����¸�/¹º�


����@au/�
ZÛÜ
��
�Ø�b��@a,ù
Z�c»¼deMa

IJ��
���CV�
lg�hj，WÛÜ
f ����

�����，���0íB�
�_�w，
CV<

100W

GH1064 nm,

Z�GH|}
Z��@，Ì@，����

100W

400–2000 nm


��0íB�,-��£���K!
WÛÜ
f ����
Z�GH|}
Z��@，Ì@，����

100W

400–2000 nm

WÁ���¸�
lg�hj
liGhj
ÛÜ��ÝÞ1 kW


���Äf[

��Z'[，�,-�，��LãNf[
E�Ä，'(，#$«Ò，g(h
l;
ijk@

OZPEN CO2
��B�lm0n
��lmEoo«0�
��!"lmHp
�^qr��stlmÞî

��?.gT
Z��FC, LC, ST, SMA, SC, FC/APC,

AT&T-ST/APC� SC/APC

Z��0íB�，��pq
G f[H

�@，Ì@�����K!



�, R>98%, AR < 0.3%

350 nm� 2000 nm


��\
� �

�
f[��O

(AR)

(HR)


����*+¨=>k


���N?.9�/���QR�
WÛÜ
f10W����
u.�@，Ì@�uç��GGH
Z��320 nm�2000 nmGH


f ���ÛÜWJ
±�������£����K!
u�� 180 nm� 2000 nmGH

100W

IÏ4v]�w�
�����x


��0íB�,-������K! 
WÛÜ
f ����



76

79

82

85

88

77

80

83

86

89

78

81

84

87

90

��yÄÈ�
z{��|}yÄ
Õ�S~，��.9
ZZ/����È�

��OÆÇÈ�
u. y >k
¡�°±�����/ÆÇ
�DQR�/�

FC, LC, ST, SMA SC

OCT@A�B�
êëB�y����
¡�~ICV�，�£，���，�¸�,

WÁ,-�，\]+

2EFGH��
IJ��£
CV�，���
WÁ,-�，�¸�

p��
�(�²��
Z�� ，Z[��h
g�hj： �K�)
iGhj：

EDFA

0.7 dB.

-

0

40, -50, -60 dB

���x
Zf100 W���，�@，Ì@，����
�^��]�
9:�Ï4v]�w

����=>�，�.��*+
g�hjo�
��
lmn，�x，��
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iGhj -40, -50, -60 dB,
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400–1600 nm

40 dB, -50 dB, -60 dBiGhj：-

GH,�@�������
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± 0.5 Degrees

40 dB

(650 Hz )
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